

Årsredovisning för
**Sollefteå Bilbärgning och Bildemontering
AB**

556678-1224

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Ulf Andersson
Styrelseledamot

Sollefteå 2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sollefteå Bilbärgning och Bildemontering AB, 556678-1224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilbärgning och bildemontering i Sollefteåregionen.
Bolaget ägs till 100 % av Ulf Andersson
Företagets säte är Sollefteå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	245 598	1 123 538	268 639	261 163
Resultat efter finansiella poster	-394 053	287 839	-9 887	-29 631
Soliditet %	19,5	44,1	29,8	31,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med 78 % och kan förklaras av minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	192 126	249 395
Balanseras i ny räkning		249 395	-249 395
Årets resultat			-394 174
Belopp vid årets utgång	100 000	441 521	-394 174

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 260 000 kr (260 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	441 520
Årets resultat	-394 174
Summa	47 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 346
Summa	47 346

2023060827498

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		245 598	1 123 538
Övriga rörelseintäkter		0	47 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 598	1 171 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 931	-411 839
Övriga externa kostnader		-255 099	-301 601
Personalkostnader		-122 360	-102 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 400	-10 000
Summa rörelsekostnader		-577 790	-826 070
Rörelseresultat		-332 192	345 390
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 861	-57 551
Summa finansiella poster		-61 861	-57 551
Resultat efter finansiella poster		-394 053	287 839
Resultat före skatt		-394 053	287 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121	-38 444
Årets resultat		-394 174	249 395

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	73 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 600	0
Summa anläggningstillgångar		73 600	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		14 500	167 800
Summa varulager m.m.		14 500	167 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 950
Övriga fordringar		40 267	83 900
Summa kortfristiga fordringar		40 267	87 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 601	972 972
Summa kassa och bank		628 601	972 972
Summa omsättningstillgångar		683 368	1 228 622
SUMMA TILLGÅNGAR		756 968	1 228 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 520	192 126
Årets resultat		-394 174	249 395
Summa fritt eget kapital		47 346	441 521
Summa eget kapital		147 346	541 521
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	515 220	585 220
Summa långfristiga skulder		515 220	585 220
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 000	29 000
Skatteskulder		31 803	35 210
Övriga skulder		9 283	13 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 316	24 315
Summa kortfristiga skulder		94 402	101 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		756 968	1 228 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer År

5

Definition av nyckeltal

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 902	579 902
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	92 000	0
Utgående anskaffningsvärden	671 902	579 902
Ingående avskrivningar	-579 902	-569 902
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 400	-10 000
Utgående avskrivningar	-598 302	-579 902
Redovisat värde	73 600	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	515 220	585 220

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Sollefteå



2023-05-19

Ulf Andersson

Datum

Styrelseledamot

2023060827503